

Протокол

№

гр. София, 27.06.2024 г.

АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Първо отделение 21
състав, в публично заседание на 27.06.2024 г. в следния състав:
СЪДИЯ: Елена Попова

при участието на секретаря Елица Делчева, като разглежда дело номер **5255** по описа за **2024** година докладвано от съдията, и за да се произнесе взе предвид следното:

На именното повикване в 10,25 часа:

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ К. В. М. Т. чрез АДВОКАТ С. Ч. - Н. – редовно призован, се представлява от адв. Ч. - Н., с пълномощно на л. 14 по делото.

ОТВЕТНИКЪТ МИНИСТЪРЪТ НА ПРАВОСЪДИЕТО – редовно призован, се представлява от гл. юрк. Н., с пълномощно представено в днешно съдебно заседание.

СГП – редовно призована, не изпраща представител за участие в производството.

СТРАНИТЕ /поотделно/: Да се даде ход на делото.

СЪДЪТ

СЧИТА, че не са налице процесуални пречки за даване ход на делото, поради което

ОПРЕДЕЛИ:

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО.

ДОКЛАДВА жалбата, с приложени писмени доказателства и направени доказателствени искания.

ДОКЛАДВА определение на съда от 30.05.2024 г., с което е посочен предметът на делото, конституирани са страните, разпределена е доказателствената тежест, дадени са съответните указания във връзка с нея.

ДОКЛАДВА административната преписка, изпратена от ответника.

АДВ. Ч. - Н.: Поддържам жалбата. Моля да приемете представените от нас

доказателства. Моля да се приеме административната преписка. Относно направените от нас доказателствени искания, част от доказателствата са представени - по т. 3 и т. 4 са представени, заповеди за повишаване в длъжност са представени, което означава и моля да задължите административния орган, ответната страна да представи поисканите от нас доказателства в т. 1 и т. 2, от т. 5 - само повишаването в ранг и т. 6 и т. 7. В днешното съдебно заседание представям и моля да приемете Заповед за ограничаване на достъпа до класифицирана информация на жалбоподателката, макар че тя няма достъп до класифицирана информация и няма какво да ѝ бъде ограничавано, но така е преценил органът.

ГЛ. ЮРК. Н.: Оспорвам жалбата. Моля да оставите в сила заповедта на Министъра. Да се приемат доказателствата, които са представени заедно с жалбата. Представям становище с аргументи по жалбата с приложени доказателства, които моля да бъдат приети, с копие за ответната страна. Не възразявам да бъдат допуснати доказателствените искания от страна на жалбоподателя и ще представим каквото е възможно от тях.

АДВ. Ч. - Н.: По доказателствените искания на ответника направени в представеното в днешно съдебно заседание, становище за изискване от ДАНС на описаните документи, считам че те не са относими към предмета на делото. По отношение на представените доказателства от ответника в днешно съдебно заседание ведно със становището, моля да ни бъде предоставен срок, в който да изразим становище с оглед техния брой и необходимостта от запознаването с тях.

СЪДЪТ, след като се запозна с доказателствените искания на страните, НАМИРА, че представените от жалбоподателя доказателства към жалбата са относими към предмета по спора, както и представената от ответника административна преписка, следва да бъдат приобщени към материалите по делото, заедно с представената в днешно съдебно заседание от жалбоподателя Заповед ЛС-04-70/08.03.2024 г.

По отношение на доказателствените искания, посочени в жалбата, СЪДЪТ НАМИРА, че същите следва да бъдат уважени в т. 1, т. 2, т. 6 и т. 7, както и в т. 5 – Заповеди за повишаване в ранг на жалбоподателката, които следва да бъдат представени от ответника в 7-модневен срок.

СЪДЪТ НАМИРА искането на ответника за изискване на информация от ДАНС за основателно, поради което на основание чл. 192 от ГПК, във вр. с чл. 144 от АПК, следва да бъде изискана посочената информация от ДАНС.

Предвид обема на представените от ответника доказателства в днешно съдебно заседание и изразеното становище от страна на процесуалния представител на жалбоподателя за необходимост от време да се запознае и да изрази становище по тях СЪДЪТ УКАЗВА на жалбоподателя в 7-мо дневен срок да се запознае с представените от ответника доказателства от днешно съдебно заседание и да изрази становище по тях.

Предвид гореизложеното

СЪДЪТ,

ОПРЕДЕЛИ:

ПРОЧИТА и ПРИЕМА представените от жалбоподателя доказателства

описани и приложени към жалба от 21.05.2024 г., административната преписка представена от ответника, както и Заповед ЛС-04-70/08.03.2024 г., представена от жалбоподателя в днешно съдебно заседание.

На основание чл. 192 от ГПК, във вр. с чл. 144 от АПК, да се изпрати писмо до ДАНС с искане да бъдат изпратени в 7-дневен срок посочените в пункт първи от страна на ответника, документи от Становище изх. рег. № 94-К-71/27.06.2024 г., а именно преписи от следните издадени документи:

- Разрешение с рег. № 53486, валидно до 10.07.2015 г.;
- Разрешение с рег. № 97919, издадено на 28.08.2015 г., валидно до 27.08.2019 г.;
- Отнемане на Разрешение за достъп до класифицирана информация с № 167/25.05.2017 г.

ПРЕДОСТАВЯ 7-дневен срок на жалбоподателя за запознаване с доказателствата представени от ответника и изразяване на становище по тях.

СТРАНИТЕ /поотделно/: Нямаме други доказателствени искания на този етап.

За събиране на доказателства

СЪДЪТ

ОПРЕДЕЛИ:

ОТЛАГА и НАСРОЧВА делото за 26.09.2024 г. от 09,45 часа, за която дата и час страните – уведомени от днес.

Съдебното заседание приключи в 10:40 часа.

СЪДИЯ:

СЕКРЕТАР: